
Více info u p.uč. Vítové a Hlávkové. 

Cestovní agentura Mgr. Jitka Petirová, JP TOUR 

                                   1994 – 2023                      

                                                                              
 
     
 

                    A D V E N T N Í     V Í D E Ň   

          s návštěvou Španělské jezdecké školy  
(pro žáky 2. stupně) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                            T e r m í n  : 1. prosinec  2023  pátek                                                

          

Program:  

    Prohlídka  adventně vyzdobeným centrem Vídně s průvodcem. Chrám sv. Štěpána, ulice Graben, 

Hoffburg, Parlament, muzea, radnice… 

   Poté volný program na nejkrásnějších vídeňských adventních trzích před radnicí, kde nadechnete atmosféru 

přicházejících Vánoc a jistě ochutnáte místní dobroty. 

   V rámci našeho programu také shlédneme drezury a výcvik lipicánů ve Španělské jezdecké škole v Hoffburgu. 

Španělská dvorní jezdecká škola ve Vídni je spojena s jediným koňským plemenem – s lipicány. Jedná se o velmi 

staré plemeno, jehož počátky sahají až do 16. století. 

   Trénink vám nabízí vhled do tréninkové práce jezdců s jejich lipicány. Uvidíte výcvik často šedivých mladých 

hřebců i již vycvičených školních hřebců - „bílých hvězd“ - v císařském prostředí barokní zimní jízdárny za 

doprovodu klasické vídeňské hudby.  

   

Cena: 1 500 Kč/os. (doprava, parkovné, prohlídka města s průvodcem, cestovní pojištění vč. Covidu. a 

vstupné Španělská jezdecká škola) 

 

Odjezd od školy cca ve 4 hod. ráno, návrat tamtéž cca ve 23 hod. 

 

Přihlašování přes web školy bude spuštěno 28. září v 18:00.  

 
Po přihlášení na webu obdrží žák papírovou přihlášku, kterou i s nevratnou zálohou  

400 Kč donese zpět do školy (slouží k uhrazení zarezervovaného programu v jezdecké škole). Zbylých 

1100 Kč bude nutné uhradit na účet školy dle pokynů na přihlášce. 


